
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

>aw. wołomiński, wai. mazowieckie

UG.0050.293.2017

ZARZĄDZENIE nr 293/2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wyjściowej kwoty odszkodowawczej za działki gruntu wydzielone
pod drogi gminne

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 98 
ust.l i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 
r. poz. 2147 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1496) zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustala się wyjściową kwotę odszkodowawczą dla działek położonych na terenie 

Gminy Dąbrówka, przeznaczonych pod poszerzenie dróg gminnych za 1 m2 gruntu 
w wysokości 15 zł.

2. Cena 1 m gruntu przeznaczonego pod poszerzenie drogi gminnej może ulec zmianie 
w zależności od ustalonej w drodze negocjacji kwoty odszkodowawczej lub 
w zależności od przeprowadzonej wyceny nieruchomości i sporządzonego operatu 
szacunkowego w prowadzonym postępowaniu administracyjnym dotyczącym 
ustalenia odszkodowania za grunt przeznaczony pod poszerzenie drogi gminnej.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


